
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY GODÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Gminie Godów, w sołectwie Skrzyszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Nadać ulicy położonej w Skrzyszowie, będącej drogą wewnętrzną, obejmującej część działki 
nr 344/176, karta mapy 3, obręb Skrzyszów, stanowiącej własność Gminy Godów, nazwę ulica Pasieki. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały stanowiący jej 
integralną część.

§ 2. 1. Nadać ulicy położonej w Skrzyszowie, będącej drogą wewnętrzną, obejmującej część działki 
nr 145/59, karta mapy 6, obręb Skrzyszów, stanowiącej własność Gminy Godów, nazwę ulica Sosnowa. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały stanowiący jej 
integralną część.

§ 3. 1. Nadać ulicy położonej w Skrzyszowie, będącej drogą wewnętrzną, obejmującej działkę nr 1013/149, 
karta mapy 4, obręb Skrzyszów, stanowiącej własność Gminy Godów, nazwę ulica Chyby. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały stanowiący jej 
integralną część.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8468



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/2019

Rady Gminy Godów

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8468



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/2019

Rady Gminy Godów

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8468



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/2019

Rady Gminy Godów

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8468


		2019-12-09T10:54:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




